274 Or ie m'esmerueille de ton impudence, de ce que tu te glorifies d'auoir mieux tranché cest atqument que tous ceux qui en ont escrit: veu que tu ne sc̄ais pas mesme ce qui a esté fait en Galilee. Car tu estois

et docendus lector quod neque Romanus neque regi fideles amici fueritis. Vbius Galilearum maxima sunt Sephoris & Tiberias tua Iuste patria.

265 Sed Sephorita in meditatio regionis siti; et habentes circa se viros plurimos, quoniam decreuerant seruare fidem dominis, et me excluderunt, et edidit vetuerunt ne quis ciuium suorum Iudaicis militare audiret: viri, à me minus sibi esse periculi, per fallacias induxerunt me prius ut manibus urbem eorum cingerem. 266 Quibus absolutis praesidium pponere receperunt à Cestio Gallo tum gerente res in Syria, met contempto qui tum terrori eram ceteris propter potentiam. idem cum oppugnarentur Hierosolyma, et commone gentis nostra templum esset in periculo, non misserunt suspectias, ne viderentur arma contra Romanas sumere.

267 Tua vero Iuste patria sita ad lacum Genesareticum, et distant ab Hippo triginta stadiis, sexaginta à Gadaris, à Scythopolis centum et viginti oppidis ditionis regiae, nullaque vicina Iudaicarum urbium, si voluisset facile Romanis fidem seruare potuerunt. nam et publice et pruasim vobis erat armorum copia.

268 Quid si ego tunc in causa fui, ut tu Iuste dicis, quis fuit postea? nam me scis priusquam oppugnarentur Hierosolyma, in Romanorum potestatem venisse, et vi capta Iotapata castella que multa alia, multaque Galileorum absumplos pugnis variis.

269 Tunc igitur oportebat vos nihil amplius ac me timentes arma prouicere, et regi ac Romanis accedere, siquidem non ultiro sed coactus id bellum suscepisse vos dicitis. At vos expectatis donec Vespasianus ad mania vestra omnes admoueret copias, ac tum demum arma posuistis metu periculi. Immo expugnanda erat vestra ciuitas, nisi rex excusatā cōscriptū statuta impetrasset vobis a Vespasiano veniam.

270 Non mea igitur est culpa, sed vestra, qui hostiles gestis animos. An non meministis quoribus victoria de vobis positus, neminem interfecerim? Post vero disidentes inter vos non propter regis aut Romanorum studium, sed propter vestram maliciam, centum octuaginta quinque ciues occidisti, quo tempore ego à Romanis oppugnabar in Iotapatis.

271 Quid? an non in Hierosolymitana obfractio recentita sunt Tiberiensium duo milia, qui partim cediderunt, partim viuis capri sunt? An ideo te hostem fuisse negabis, quia tum ad regem perfugerat? Atque hoc ipsum te fecisse aio à me perterritum.

272 Dicis me esse malum hominem. Quid tu? cui capitis per Vespasianum damnato rex Agrippa remisit supplicium: et cum te magna pecunia donasset, sterum atque iterum coniecit in vincula, totiesque egit in exilium: semel etiam quem ipse duci iusseras, renocauit à morte motus Bernices sororis sue precebus.

273 Postea toties in maleficiis deprehensum cum te prapsuisse scribendi epistolis, ut compicerit hic quidque te mala fide rem agere, in conspectum suum ventre prohibuit. Sed in hac diligenter inquirere desindit.

274 Ceterum tuam demiror impudentiam; qui assueres omnibus qui hoc argumentum scriperunt, id tractasse melius, cum ne hoc ipsum quidem scias, quid in Galilaea gestum sit. Eras enim tum apud regem in Berysto, ac ne Iotapate quidem oppugnatiō nem cognovisti, aut quomodo me oppugnatus gessērim potuisti discere, quando nemo superstes fuit qui

tibi renunciare valuerit. 275 Sed forte dices te exalte per scriptisse qua circa Hierosolyma gesta sunt. Et qui porroisti, cum nec ei bello interfueris, nec legeri Vespasiani commentarios? Non legisse te autem hinc conicio, quia scriptisti contrarium.

276 Quod si confidis te scriptisse melius omnibus, cur viuo Vespasiano ac Tito, quorum auxiliis id bellum gestum est, & Agrippa superstite cognatisque eius viris Graciarum literarum peritisimis, non editisti tuam historiam? Anne viginti enim annos eam scripseras, & poteras à consciis habere testimoniun. Nonne postquam illi non sunt inter nos amplius, nec putas esse qui coarguas, ausus es librum edere. 277 Et non sic ego, neque meis scriptis timui: sed ipsis opus id imperatoribus tradidi, cum adhuc recens id bellum pene versaretur in hominum oculis. Conscius enim mihi eram veritatis seruata per omnia, unde speratum testimonium consequens sum. 278 Quin & alii multis mox communicaui eam historiam, quorium nonnulli bello interfuerant, sicut rex Agrippa, & cognati eius aliquot. Ipse sane Titus Imperator adeo è solis illis libris cognitionem earum rerum homines petere voluerunt, ut sua manu subscriptos in bibliotheca publicari iussent. Rex autem Agrippa septuaginta duas ad me dedit epistolae, testimonium veritatis ferentes, quarum duas subiecti, ut ex ipsis rem tibi cognoscere licet.

279 Rex Agrippa Iosepho suo charissimo salutem. Perlibenter legi suum librum, in quo mihi videris accuratius hac scriptisse quam ceteri. Quare & reliquum mihi mittito. Vale mi charissime.

280 Rex Agrippa Iosepho suo charissimo salutem. Ex tuis scriptis mihi videtur non esse opus ut de me disses aliquid. Attamen ubi conuenierimus, coram te docebo quadam qua nescias.